ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND Hòa Vinh, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Lịch thu gom rác thải sinh hoạt Tết Nguyên đán năm 2025

của Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Phú Yên trên địa bàn phường Hòa Vinh

Căn cứ Thông báo số 06/MTĐT-TB ngày 15/01/2025 của Công ty Cổ

phần Môi trường Đô thị Phú Yên về kế hoạch tổ chức thu gom, vận chuyển rác

phục vụ Tết Nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025,

UBND phường Hòa Vinh thông báo việc thu gom rác thải sinh hoạt Tết

Nguyên đán năm 2025 như sau:

- Thời gian từ ngày 20/01/2025 đến ngày 28/01/2025 (tức ngày 20 đến

ngày 29 tháng Chạp ÂL), Công ty tăng cường công tác thu gom, vận chuyển rác

thải sinh hoạt toàn bộ các tuyến đường trên toàn địa bàn phường Hòa Vinh; Để

tránh phát sinh rác tồn đọng vào ngày 28/01/2025 (tức ngày 29 tháng Chạp ÂL),

từ hôm nay đề nghị bà con nhân dân bỏ rác hằng ngày để công ty tổ chức thu

gom sớm. Địa điểm thu gom rác vẫn giữ vị trí quy định.

- Đối với các tuyến đường hẻm thu gom bằng thủ công hoặc xe máy

kéo, xe lôi 3 bánh: Thời gian Kết thúc tập kết rác thải sinh hoạt trên toàn địa

bàn trước 11 giờ 00 phút ngày 28/01/2025 (tức ngày 29 tháng Chạp ÂL).

- Đối với các tuyến đường chính thu gom bằng xe ô tô cuốn ép chuyên

dùng: Thời gian tổ chức thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt (thu gom 01

lượt) từ 13 giờ 30 phút ngày 29 Tết đến 03 giờ 00 phút sáng mùng 1 Tết.

- Thời gian thu gom rác sau Tết nguyên đán: Từ ngày 01/02/2025 (tức

mùng 4 Tết) tiếp tục thu gom rác theo lịch thu gom đã quy định.

UBND phường Hòa Vinh thông báo cho toàn thể nhân dân biết để thực

hiện đúng theo lịch thu gom, tránh tình trạng gây tồn đọng rác trong những ngày

trước, trong và sau Tết.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đài phát thanh phường; (thông báo hằng ngày) KT. CHỦ TỊCH

- Phòng QLĐT thị xã; PHÓ CHỦ TỊCH

- Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Phú Yên;

- Trưởng 05 khu phố;
- Lưu: VT-UBND.

 Huỳnh Trung Chính

		2025-01-22T07:24:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T07:48:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T07:48:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T07:48:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!